
ARPAT - Area Vasta Costa– Settore Attività Amministrative
via G. Marradi, 114 – 57126 Livorno

AVVISO di Aggiudicazione ai sensi art. 29 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.

Affidamentofi aifi sensifi de’’mart. 36,l’ cofimma 2’ ’e.. a)tt’  de’ D. Lgsts.  n. 50/2016,l e s.m.ifi.’  ifin mofida’ifità te’ematca
medifiante ’mut’ifizzofi de’ sifistema START’ fna’ifizzatofi  a’’magstgstifiudificazifiofine difi un Accofirdofi Quadrofi ex art. 54’ cofimma 3
de’ D. Lgsts. n. 50/2016,l e s.m.ifi. cofin un unificofi ofiperatofire ecofinofimificofi’ per ’a fofirnifitura difi materifia’e difi cofinsumofi per
strumentazifiofine “AGILENT”’ per ifi’ Se.ofire Labofiratofirifiofi difi ARPAT - Area Vasta Cofista’ per ’a durata difi mesifi 12  a
decofirrere da’’a data difi ifinvifiofi de’ prifimofi ofirdifine/cofintra.ofi per un ifimpofirtofi massifimofi difi € 39.900’00 IVA esc’usa.

CIG: Z28276,lF948

Si rende noto che con Decreto del  Coordinatore di Area Vasta Costa n.  39 del  10.04.2019 è stato afdato alla
ditta DTO Servifizifi S.r.’., ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. un Accordo Quadro ex
art. 54, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  per la fornitura di materiale di consumo per strumentazione
“AGILENT” per il Settore Laboratorio di ARPAT – Area Vasta Costa,  per la durata di 12  mesi a decorrere dall’invio
del primo ordine/contratto per un importo massimo di euro 39.900,00 oltre IVA 22%.

Il  decreto  dirigenziale  del  CAV  è  reperibile  al  link:   http://www.arpat.toscana.it/amministrazione-
trasparente/provvediment/decret/anno-2019/decret-dirigenziali/DD039-100419.pdf

 

La Responsabile del Settore Atviti Amministratve Area Vasta Costa  
          (struttura stabitle dit supprrtr al RUP, ait sensit dell'art31  d39 del .3gss30l/2l 6 e s3m3it3)

Dott.ssa Simona Cerrai

Livorno, lì 11 aprile 2019

  

cs552

Pagina 1 di 1

tel. 055.32061 - fax 055.3206324 - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it - per informazioni: urp@arpat.toscana.it
per comunicazioni ufficiali PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - (accetta solo PEC),

ARPAT tratta i dati come da Reg. (UE) 679/2016. Modalità e diritti degli interessati: www.arpat.toscana.it/utilita/privacy

Organizzazione con sistema di gestione certificato e laboratori accreditati – maggiori informazioni all'indirizzo www.arpat.toscana.it/qualita
Per esprimere il proprio giudizio sui servizi ARPAT è possibile compilare il questionario on-line all’indirizzo www.arpat.toscana.it/soddisfazione

http://www.arpat.toscana.it/amministrazione-trasparente/provvedimenti/decreti/anno-2019/decreti-dirigenziali/DD039-100419.pdf
http://www.arpat.toscana.it/amministrazione-trasparente/provvedimenti/decreti/anno-2019/decreti-dirigenziali/DD039-100419.pdf
http://www.arpat.toscana.it/soddisfazione
http://www.arpat.toscana.it/qualita
http://www.arpat.toscana.it/qualita
http://www.arpat.toscana.it/utilita/privacy
mailto:arpat.protocollo@postacert.toscana.it
mailto:urp@arpat.toscana.it
mailto:urp@arpat.toscana.it
http://www.arpat.toscana.it/

	tel. 055.32061 - PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it - urp@arpat.toscana.it
	tel. 055.32061 - fax 055.3206324 - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it - per informazioni: urp@arpat.toscana.it per comunicazioni ufficiali PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - (accetta solo PEC), ARPAT tratta i dati come da Reg. (UE) 679/2016. Modalità e diritti degli interessati: www.arpat.toscana.it/utilita/privacy
	Organizzazione con sistema di gestione certificato e laboratori accreditati – maggiori informazioni all'indirizzo www.arpat.toscana.it/qualita
Per esprimere il proprio giudizio sui servizi ARPAT è possibile compilare il questionario on-line all’indirizzo www.arpat.toscana.it/soddisfazione

